
役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
　平素は当財団の諸事業につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
　さて  このたび当財団におきましては  ６月27日に開催いたしました定時評議員会
において役員の選任が行われ 同日に開催いたしました臨時理事会において代表理
事の選定が行われ  下記の通りの役員構成となりました
　つきましては  下記役員一同  当財団の発展に一層の努力をいたす所存でございま
すので  何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
　		
	 敬　具
　2022年６月
	 一般財団法人日本科学技術連盟
	 理事長　佐々木　眞　一

記

　会　　長	 山　  西　  健 一 郎
　代表理事 理事長	 佐 々  木　  眞　  一
＊代表理事 専務理事	 小 野 寺　  将　  人（事務局長）
　理　　事	 小　  原　  好　  一
＊　  同	 島　  田　  尚　  徳
　　 同	 鈴　  木　  和　  幸
　　  同	 谷　  川　  正　  人
　　  同	 照　  井　  惠　  光
　　  同	 正　  井　  健 太 郎
　監　　事	 久　  貝　  　　  卓
　　  同	 水　  流　  聡　  子
　　　　　　　　　　　　　　　　  ＊は常勤

このたび　前専務理事 中島宣彦　前理事 狩野紀昭は退任いたしました

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます


